
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(„Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви
17/08 и 20/10) и расправе вођене о Информацији о додатном плаћању јавних
службеника у раду комисија или других радних тијела у јавној управи, Скупштина
Брчко дистрикта БиХ, на 51. редовној сједници одржаној 28. септембра 2011. године,
доноси

З А К Љ У Ч А К

Члан 1
Скупштина Брчко дистрикта БиХ задужује Владу Брчко дистрикта БиХ да:

1. сачини информацију које од ових комисија могу обављати рад у радно вријеме
а које не, те да за сваку комисију која не може радити у радно вријеме да
детаљно образложење због чега је неопходно да се то ради ван радног
времена;

2. за сваку од комисија утврди који је правни основ за исплату накнада
члановима комисије и

3. размотри могућност да се за послове у комисијама који се одвијају ван радног
времена ангажују кадрови ван јавне управе.

Члан 2
Информацију о реализацији послова из члана 1 овог закључка Влада Брчко
дистрикта БиХ ће доставити Скупштини Брчко дистрикта БиХ до наредне редовне
сједнице.

Члан 3
Овај закључак ступа на снагу даном доношења и биће објављен у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-460/11
Брчко, 28. септембра 2011. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић
Достављено:

1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику;
4. Сектору за координацију политика и опште послове –
Одсјеку за опште послове;

5. Архиви.


